

Příloha č.1 (820043/13/PS27) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Cen.sklad, Univerzitní 22,Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		ZÁSOBA						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	2	12,4	24,8	21	30,01
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	100	1,85	185	21	223,85
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	50	1,85	92,5	21	111,93
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	50	1,85	92,5	21	111,93
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123007	50	1,85	92,5	21	111,93
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	100	1,85	185	21	223,85
221	obaly závěsný 200mic	Ks	123134	10	1,1	11	21	13,31
363	samolepící etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	3	110,25	330,75	21	400,21
			cena celkem v Kč bez DPH	1384				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	291				
			cena celkem v Kč s DPH	1675				

Příloha č.1 (820043/13/PS27) 02		KSR						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Plzeň, sady Pětatřicátníků 14, IV. patro, PC411						
Konečný příjemce		Bc. Jana Hájková						
Tel:		607605518						
email:		jhajkova@ksr.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		SGS-2013-082						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	3	21	63	21	76,23
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	2	12,4	24,8	21	30,01
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	3	14,2	42,6	21	51,55
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	4	22,99	91,96	21	111,27
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
62	Euroobaly B4 110 mic. s klopou čiré/50	bal.	120100	1	77,25	77,25	21	93,47
126	Kroužkový záznamník A4	Ks	115016	6	54,4	326,4	21	394,94
167	Magnety 24	ks	167053	20	1,45	29	21	35,09
172	Mapa odkládací jednoklopá barevná	Ks	3566	50	1,1	55	21	66,55
211	Obálky C6 samolepicí,1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	1000	0,15	150	21	181,50
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	1000	0,2	200	21	242,00
217	obálky samolepicí A4	Ks	113049/250	250	0,65	162,5	21	196,63
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	20	64,2	1284	21	1553,64
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	20	55,95	1119	21	1353,99
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	6	17,75	106,5	21	128,87
262	Popisovač	ks	190270	3	6,75	20,25	21	24,50
270	Popisovač 8550 sada 4ks	sada	190287	1	23,35	23,35	21	28,25
279	Pořadač 2-kroužkový plastový barevný	Ks	120132	4	33,5	134	21	162,14
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120140	6	37,7	226,2	21	273,70
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120146	6	37,7	226,2	21	273,70
284	Pořadač čtyřkroužkový A4 čirý	Ks	124076	6	25,4	152,4	21	184,40
336	samolepicí blok 38x51mm neon	ks	1767	3	11,95	35,85	21	43,38
372	samolepicí záložky / 8barev/ks	bal.	4716	1	36,85	36,85	21	44,59
374	Samolepicí značkovací bloky 25x76mm/3ks	ks	4721	6	51,5	309	21	373,89
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	6	8,3	49,8	21	60,26

379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	1	57,75	57,75	21	69,88
388	Složka A4 boční kapsy barevná	Ks	125089	2	20,4	40,8	21	49,37
410	Špalíček	Ks	114009	3	36,6	109,8	21	132,86
415	Štítky k pořadačům	bal.	129267	3	18,9	56,7	21	68,61
423	Tabule magnetická 60x80	Ks	4727	1	208,95	208,95	21	252,83
429	Trojbox	Ks	185054	2	80,25	160,5	21	194,21
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	2	34	68	21	82,28
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	2	25,55	51,1	21	61,83
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
			cena celkem v Kč bez DPH	5804				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1219				
			cena celkem v Kč s DPH	7023				

Příloha č.1 (820043/13/PS27) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		UJP, Univerzitní 22, 3. patro, UU304						
Konečný příjemce		Jitka Bušková						
Tel:		377635201						
email:		buskova@ujp.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	2	40,7	81,4	21	98,49
67	Houba magnetická	bal.	169137	12	27,1	325,2	21	393,49
113	Kostka lepená barevná	Ks	118031	3	14,8	44,4	21	53,72
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
217	obálky samolepicí A4	Ks	113049/250	250	0,65	162,5	21	196,63
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	100	8,6	860	21	1040,60
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	20	8,6	172	21	208,12
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	2	19,35	38,7	21	46,83
337	Samolepicí blok 653 Y	bal.	4710	30	2	60	21	72,60
			cena celkem v Kč bez DPH	1744				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	366				
			cena celkem v Kč s DPH	2110				